CONTPAQ |

RANCHO EL FRAMBUESAL S PR DE LR
Posicién Financiera, Balance General al 31/Dic/2019

Hoja: 1

Fecha: 11/May/2020

ACTIVO
Activo a corto plazo
Bancos
Deudores diversos
Impuestos a favor
Impuestos acreditables pagados

Total Activo a corto plazo

Activo a largo plazo
Edificios
Maquinaria y equipo
Mobiliario y equipo de oficina
Equipo de computo

Total Activo a largo plazo

SUMA DEL ACTIVO

542,146.95
3,824,565.29
355,377.97
890,568.13

5,612,658.34

209,973.14
1,324,864.00
123,800.00
22,310.00

1,680,947.14

7,293,605.48

PASIVO
Pasivo a corto plazo
Acreedores diversos a corto plazo
Impuestos y derechos por pagar
PTU por pagar
Total Pasivo a corto plazo

Pasivo a largo plazo

Total Pasivo a largo plazo

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
Capital Social
Resultado de ejercicios anteriores
Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

34,784.00
9,940.00
4,733.00

49,457.00

0.00

49,457.00

50,000.00
3,102,562.53
4,091,585.95

7,244,148.48

7,293,605.48




