RANCHO EL FRAMBUESAL S PR DE LR Posición Financiera, Balance General al 31/Dic/2019

Hoja: 1 Fecha: 11/May/2020

ACTIVO		PASIVO	
Activo a corto plazo		Pasivo a corto plazo	
Bancos	542,146.95	Acreedores diversos a corto plazo	34,784.00
Deudores diversos	3,824,565.29	Impuestos y derechos por pagar	9,940.00
Impuestos a favor	355,377.97	PTU por pagar	4,733.00
Impuestos acreditables pagados	890,568.13	Total Pagina a parta plaza	40.457.00
Total Activo a corto plazo	5,612,658.34	Total Pasivo a corto plazo	49,457.00
	3,012,030.54	Pasivo a largo plazo	
Activo a largo plazo		Total Pasivo a largo plazo	0.00
Filtration	000 070 44	OUMA DEL DAONO	40.457.00
Edificios Maquinaria y equipo	209,973.14 1,324,864.00	SUMA DEL PASIVO	49,457.00
Mobiliario y equipo de oficina	1,324,864.00	CAPITAL	
Equipo de cómputo	22,310.00	OATTTAL	
		Capital Social	50,000.00
Total Activo a largo plazo	1,680,947.14	Resultado de ejercicios anteriores	3,102,562.53
		Utilidad o Pérdida del Ejercicio	4,091,585.95
		SUMA DEL CAPITAL	7,244,148.48
SUMA DEL ACTIVO	7,293,605.48	SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL	7,293,605.48